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Informasjon om utbetaling av norsktilskudd og pålogging IMDinett 

IMDi forbereder nå utbetaling av norsktilskuddet til kommunene. Utbetalingen til kommunene 

nå gjelder persontilskudd for 1. kvartal 2015, persontilskudd for år 2 og år 3 samt tilskudd til 

norskopplæring for asylsøkere i mottak for 1. kvartal 2015.Kommunene trenger ikke å søke om 

tilskuddene og vil få beskjed om utbetalingene på e-post. Detaljer om utbetalingene vil bli 

tilgjengelig i IMDinett/NIR.  

NB: For å utløse asyltilskuddet må kommunen ha krysset av for at de tilbyr asylnorsk i 

IMDinett/NIR.  

Pengene vil bli utbetalt fra IMDi fra 2.oktober 2015. (se www.imdi.no for mer informasjon om 

hvilke tilskudd som utbetales når). Kommunen vil samtidig motta et tilskuddsbrev pr e-post til 

sitt offisielle epostmottak.  

For å kunne se detaljer om utbetalingene til din kommune, må du logge på IMDinett/NIR. For å 

logge på trenger du en smarttelefon med app’en «Evry Buypass Code» installert. Du må også 

være opprettet som bruker i IMDinett/NIR. Vi anbefaler at du allerede nå opprettes som bruker, 

slik at du kan logge på IMDinett/NIR så snart tilskuddsbrevet er mottatt/tilskuddet er utbetalt. 

Det er kommunens «kommuneadministrative bruker» i IMDinett/NIR som kan opprette deg som 

bruker.  

Det er laget opplæringsmateriell for pålogging og hvordan dere selv kan finne lister over 

utbetalingene i NIR. Materiellet ligger tilgjengelig på imdi.no. 

(http://www.imdi.no/no/IMDinett/Opplaringsmateriell/)  
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Brukernavn og passord til IMDinett/NIR 
For å få opprettet et brukernavn og passord må du ta kontakt med de i din kommune som 

allerede benytter løsningen. Det er opprettet «kommuneadministrative brukere» i alle 

kommuner, disse kan opprette nye brukere ut fra kommunens behov. Kommunene selv har 

ansvaret for at det er nødvendig tilgang til systemet. Alle kommuner som får tilskudd har 

allerede brukere i f.eks voksenopplæringen og/eller flyktningkontoret, som registrerer aktivitet i 

norskopplæring og/eller introduksjonsordningen.   

Nedlasting av EVRY Buypass Code til smart-telefon  
For å logge på IMDinett/NIR trenger du et brukernavn, passord og en engangskode. For å kunne 

motta engangskode til pålogging må du laste ned app’en Evry Buypass Code. Dette gjøres ved å 

sende "ID EVRY" som sms til 1960. Du vil da motta en melding fra 1960 som inneholder en link. 

Når du klikker på denne linken vil du bli ledet til den app-butikken som gjelder for din telefon, 

f.eks Apple AppStore eller google Play. Derfra er det gratis å installere app'en på telefonen.  

For informasjon om hvordan man installerer app'en:  

https://buypassdev.atlassian.net/wiki/display/BpCode/Installering+av+app 

Norsktilskudd 

Se utbetalt norsktilskudd til kommunen  
For å se hvor mye som er utbetalt til kommunen, og for hvem, kan man først søke opp 

kommunen i søkemenyen til venstre i bildet: 

 

 

 

I de fleste tilfeller vil man kun ha tilgang til sin egen kommune. Når man klikker på "Åpne" vil 

man få frem en oversikt som ser slik ut: 

 

https://buypassdev.atlassian.net/wiki/display/BpCode/Installering+av+app
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Her kan man velge årstall og se en oversikt over tilskudd som er utbetalt det valgte året.  

Dersom man vil gå videre ned i detaljene for en enkelt rad i oversikten, og se informasjon om 

hvilke personer som har utløst den aktuelle utbetalingen, kan man klikke på ikonet "i" helt til 

høyre på raden. Da vil man få frem en liste over hvilke personer som har utløst tilskuddet. 

 

Med hilsen 

for lntegrerings- og mangfoldsdirektoratet 

 

 

Ragnhild Dugstad 

 

Karianne Thun 

 Forvaltningsdirektør 

 

Serviceleder 
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